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Znak sprawy 57/10

PROTOKOL Z ZEBRANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postpowania na ustugspratania biur Polskiej Organizacji Turystycznej,
prowadzonego w trybie przetargwgraniczonego, oznaczenie sprawy 57/10

Zebranie odbyto siw dniu 18.10.2010r. w siedzibie Zamawi@@go.

Zamawiajcego reprezentowaty napujace osoby:
1. Urszula Jasiska — Dyrektor Biura Administracyjno-Organizacyjoeg
2. Anna Stoniewicz — St. Specjalista ds. Zamawhaiblicznych

W trakcie zebrania skierowano do Zamawugajgo nasfpujace pytania, na ktére udzielono
ponizszych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajcy udosgpni pomieszczenie do przechowywastiadkéw czystéciowych i
matego odkurzacza?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajcy wygospodaruje niewiedkpowierzchng oraz jedn szafle na potrzeby
Wykonawcy.

Pytanie 2:
Czy okna musgby¢ myte od zewstrz?
Odpowiedz:
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Nie, okna maja bymyte tylko od wewatrz, sukcesywnie, maksymalnie 2 razy w roku.

Pytanie 3:

lle os6b pracuje a ile os6b odwiedza POT?

Odpowiedz:

POT zatrudnia 100 os6b. W migsii POT odwiedza ok. 30 ¢m.

Pytanie 4:

Czy w przypadku nagtych awarii np. zapchanie zlesich usuricia kedzie wzywany
Wykonawca?

Odpowiedz:

Nie, na terenie siedziby Zamawdeggo pracuj specjalne stitby zajmuace se usuwaniem
tego typu awarii.

Pytanie 5:

Czy godziny sprgtania podane w SIWZ magilec zmianie?

Odpowiedz:

Wykonawca dopuszcza zmiagodzin sprztania np. przed 6:00 i po 20:00, jednak sfaaie
nie mae odbywa si¢ w godzinach pracy POT.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajcy dopuszcza spgtanie jednego gira przez kilka osob?
Odpowiedz:

Zamawiajcy dopuszcza taka miowosc.

Pytanie 7:

lle toalet i pomieszczekuchennych znajdujesw siedzibie POT?
Odpowiedz:

Na terenie POT znajdujecsh toalet i 3 pomieszczenia kuchenne.
Pytanie 8:

Jak wyghda standardowe wypasanie pokoju?

Odpowiedz:

W wickszasci pokoi znajduy sie 3 biurka i 4 szafy.

Pytanie nr 9:

Czy na terenie POT znajduje $ajna kancelaria?

Odpowiedz:

POT nie posiada tajnej kancelarii.

Pytanie 10:
Czy na petrach znajdyj sie smietniki?
Odpowiedz:




Nie, rampa z kontenerami Kanieci znajduje s na poziomie -2

Pytanie 11:

Czy kuchnie s wyposaone w zmywarki do nachy
Odpowiedz:

Nie, w kuchniach nie ma zmywarek.

Pytanie 12:

Czy Zamawiajcy przewiduje dgo naczy do zmywania?

Odpowiedz:

Nie, codziennie pozostaje do zmycia przez Wykorakil&a fili zanek i talerzy, natomiast 1
do 2 razy w miegcu jest ich wécej, poniewa odbywaj sie spotkania, w ktérych
uczestniczy ok. 20 osoéb.

Niniejsze odpowiedzigwiazace dla wszystkich Wykonawcdw.

Kierownik Zamawiajgcego
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